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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71323037O

2. Data e Regjistrimit 23/01/2017
3. Emri i Subjektit ITNEG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dervish Luzha nr 27, Njesia 
Bashkiake nr. 8 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit IMPORT EKSPORT DHE TREGTI me shumice e pakice te 

artikujve te konsumit te gjere, industriale, ushqimore etj. 
Transport mallrash per vete dhe per te trete, brenda dhe 
jashte vendit. Shitje materiale ndertimi dhe inerte. Linja e 
pajisje elektrike dhe elektroshtepiake.. Shitje materiale 
elektrike dhe hidrosanitare. Zbatim i punimeve dhe 
ndertimit. Konsulenca dhe sherbime. Germime dheu me 
punime eventuale murature e beton arme-prishje dhe punime 
ne toke te germuar.Kat 2. Prodhim interte - gure. Prodhim 
elemente betoni e betonarme te zakonshem-paranderur-gure 
dekorative. Ndertime civile-industriale-turistike-bujqesore 
deri ne 5 kate. Ndertime civile-industriale-turistike-bujqesore 
mbi 5 kate. Rikonstruksione etj. Prodhim materiale ndertimi 
e tregtimin e tyre import-eksport. Prodhim inerte dhe beton. 
Prodhim asfalti. Eksport minerale, mallra te ndryshme dhe 
lende te para. Tregtim te mallrave te ndryshme, minerale dhe 
lende te para. Tregtim me shumice e pakice dhe imprt-
eksport; mallra industrile, ushqimore, lende te para, pije, 
veshmbathje e konfeksione, hidro-sanitare, hidraulike, 
elektrike, kancelari per zyra e shkolla, orendi shtepiake, 
mobilje, pajsje elektrike dhe elektronike, kinkaleri, elektro-
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shtepiake, materiale ndertimi, produkte bujqesore e 
blektorale, fruta perime, produkte te detit, bime medicinale 
eterovajore e mjeksore, pyjore, mallra te ndryshme 
kozmetike, kimike dhe detergjente te llojeve te ndryshme. 
Zbatimit te punimeve te ndertimit ne banesa civile dhe 
industriale, turistike e bujqesore dhe kompletimin e tyre me 
instalimet e nevojshme hidraulike, hidrosanitare e elktrike, 
punimeve te dheut dhe terracimeve; ndertimit te rrugeve; 
asfaltimit; ndertimit te veprave te artit; te punimeve te 
ndertimit te ujesjellsave e kanalizimeve; punimeve 
karpienterie druri dhe metalike; kryerjen e punimeve ne 
siperfaqet e gjelberta dhe mjediset urbane. Prodhim e tregtim 
me shumice e pakice te te gjitha llojeve te materialeve te 
ndertimit, interte import eksport. Transport mallrash brenda. 
Bar-kafe restorant. Si dhe cdo aktivitet tjeter qe ka lidhje sa 
me siper dhe te lejuar nga ligji. Import, eksport per 
automjetet e tonazheve te renda dhe te lehta
Gentian Zifla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/2017                Deri: 20/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentianZifla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga ''Siri 
Kodra'', Blloku i Magazinave, Magazina Nr.40 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ITNEG
Telefon: 0692535502  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-119794-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00334344-7E51-4D11-B700-08FB5E22485E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C2B0B5-8804-4C9F-9F07-8644A70F37FE
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-340360-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit dt. 05.06.2017, per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga ''Siri Kodra'', Blloku i Magazinave, Magazina Nr.40;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-353845-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.26.2017, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("IMPORT EKSPORT DHE TREGTI me shumice e pakice te artikujve 
te konsumit te gjere, industriale, ushqimore etj. Transport mallrash per vete dhe per te 
trete, brenda dhe jashte vendit. Shitje materiale ndertimi dhe inerte. Linja e pajisje 
elektrike dhe elektroshtepiake.. Shitje materiale elektrike dhe hidrosanitare. Zbatim i 
punimeve dhe ndertimit. Konsulenca dhe sherbime. Germime dheu me punime eventuale 
murature e beton arme-prishje dhe punime ne toke te germuar.Kat 2. Prodhim interte - 
gure. Prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshem-paranderur-gure dekorative. 
Ndertime civile-industriale-turistike-bujqesore deri ne 5 kate. Ndertime civile-industriale-
turistike-bujqesore mbi 5 kate. Rikonstruksione etj. Prodhim materiale ndertimi e tregtimin 
e tyre import-eksport. Prodhim inerte dhe beton. Prodhim asfalti. Eksport minerale, mallra 
te ndryshme dhe lende te para. Tregtim te mallrave te ndryshme, minerale dhe lende te 
para. Tregtim me shumice e pakice dhe imprt-eksport; mallra industrile, ushqimore, lende 
te para, pije, veshmbathje e konfeksione, hidro-sanitare, hidraulike, elektrike, kancelari 
per zyra e shkolla, orendi shtepiake, mobilje, pajsje elektrike dhe elektronike, kinkaleri, 
elektro-shtepiake, materiale ndertimi, produkte bujqesore e blektorale, fruta perime, 
produkte te detit, bime medicinale eterovajore e mjeksore, pyjore, mallra te ndryshme 
kozmetike, kimike dhe detergjente te llojeve te ndryshme. Zbatimit te punimeve te ndertimit 
ne banesa civile dhe industriale, turistike e bujqesore dhe kompletimin e tyre me instalimet 
e nevojshme hidraulike, hidrosanitare e elktrike, punimeve te dheut dhe terracimeve; 
ndertimit te rrugeve; asfaltimit; ndertimit te veprave te artit; te punimeve te ndertimit te 
ujesjellsave e kanalizimeve; punimeve karpienterie druri dhe metalike; kryerjen e 
punimeve ne siperfaqet e gjelberta dhe mjediset urbane. Prodhim e tregtim me shumice e 
pakice te te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit, interte import eksport. Transport 
mallrash brenda. Bar-kafe restorant. Si dhe cdo aktivitet tjeter qe ka lidhje sa me siper dhe 
te lejuar nga ligji.")          u be            ("IMPORT EKSPORT DHE TREGTI me 
shumice e pakice te artikujve te konsumit te gjere, industriale, ushqimore etj. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2978FA5A-7F74-4283-9519-44608F3FADEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2978FA5A-7F74-4283-9519-44608F3FADEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3FC2AE-FB8D-43AB-B04D-E040A3328F40
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Transport mallrash per vete dhe per te trete, brenda dhe jashte vendit. Shitje 
materiale ndertimi dhe inerte. Linja e pajisje elektrike dhe elektroshtepiake.. Shitje 
materiale elektrike dhe hidrosanitare. Zbatim i punimeve dhe ndertimit. Konsulenca 
dhe sherbime. Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme-prishje 
dhe punime ne toke te germuar.Kat 2. Prodhim interte - gure. Prodhim elemente 
betoni e betonarme te zakonshem-paranderur-gure dekorative. Ndertime civile-
industriale-turistike-bujqesore deri ne 5 kate. Ndertime civile-industriale-turistike-
bujqesore mbi 5 kate. Rikonstruksione etj. Prodhim materiale ndertimi e tregtimin e 
tyre import-eksport. Prodhim inerte dhe beton. Prodhim asfalti. Eksport minerale, 
mallra te ndryshme dhe lende te para. Tregtim te mallrave te ndryshme, minerale 
dhe lende te para. Tregtim me shumice e pakice dhe imprt-eksport; mallra industrile, 
ushqimore, lende te para, pije, veshmbathje e konfeksione, hidro-sanitare, hidraulike, 
elektrike, kancelari per zyra e shkolla, orendi shtepiake, mobilje, pajsje elektrike dhe 
elektronike, kinkaleri, elektro-shtepiake, materiale ndertimi, produkte bujqesore e 
blektorale, fruta perime, produkte te detit, bime medicinale eterovajore e mjeksore, 
pyjore, mallra te ndryshme kozmetike, kimike dhe detergjente te llojeve te ndryshme. 
Zbatimit te punimeve te ndertimit ne banesa civile dhe industriale, turistike e 
bujqesore dhe kompletimin e tyre me instalimet e nevojshme hidraulike, 
hidrosanitare e elktrike, punimeve te dheut dhe terracimeve; ndertimit te rrugeve; 
asfaltimit; ndertimit te veprave te artit; te punimeve te ndertimit te ujesjellsave e 
kanalizimeve; punimeve karpienterie druri dhe metalike; kryerjen e punimeve ne 
siperfaqet e gjelberta dhe mjediset urbane. Prodhim e tregtim me shumice e pakice te 
te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit, interte import eksport. Transport 
mallrash brenda. Bar-kafe restorant. Si dhe cdo aktivitet tjeter qe ka lidhje sa me 
siper dhe te lejuar nga ligji. Import, eksport per automjetet e tonazheve te renda dhe 
te lehta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-548061-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.10.2017 ku 
eshte vendosur: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705103-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 3899Prot, datë  18.05.2021, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=339CC8DE-0CE0-4BEF-84FF-88114FAE2112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A05AE4-D6ED-4303-80A0-8A6917119C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A05AE4-D6ED-4303-80A0-8A6917119C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B58115-A2E7-470A-9E83-A8FD36A91430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F8F895-03C7-41B7-909D-DCC1BCE9B974
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se Detyrimeve Tatimore Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit 
tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “ITNEG”SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) 
L71323037O, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 17/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8EE5B1-1F13-430B-AB85-8E5D404F6691

